que for participar, conforme especificações do edital.

5.16. Valores totais estimados (máximos) para a contratação:

LOTE 1 – Ampla participação

ITEM DESCRIÇÃO UN QTD
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

1. Absorvente higiênico PCT 8.000 4,42 35.360,00

5.16.1. O valor estimado para o Lote 1 é de R$  35.360,00 (trinta e cinco mil, trezentos e
sessenta reais).

LOTE 2 – Cota reservada para ME e EPP

ITEM DESCRIÇÃO UN QTD
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

1. Absorvente higiênico PCT 2.000 4,42 8.840,00

5.16.2.O valor estimado para o Lote 2 é de R$ 8.840,00 (oito mil, oitocentos e quarenta
reais).

5.16.3.  O valor  total  estimado desta licitação é de  R$ 44.250,00 (quarenta quatro mil,

duzentos e cinquenta reais).

6. DA ABERTURA DA SESSÃO, CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E FORMULAÇÃO

DE LANCES

6.1.  A abertura da presente licitação dar-se-á automaticamente em sessão pública, por

meio de sistema eletrônico, na data, horário e local indicados neste Edital.